12 - O Programa Plurianual de Investimentos

do Fundo MUllicipal para o Desenvolvimento Urbano - FMDU, a que
se refere o artigo 92 da Lei Complementar n2 159, de 22 de ju-
lho de 1987, estima para o trlênio 1990/1992, investimentos no
montante de Cr$ 580.000.000,00 (quinhentos e oitenta milhões de
cruzeiros )• .

Parágrafo único - Os recursos previstos no item 9,
Anexo I, serão destinados para aquisição de árE~as a serem in-
corporadas ao Banco de Terra, especificadas ntravés de Projetos
de Lei encaminhados pelo Executivo à câmara Municipal, caso a